



Rayat Shikshan Sanstha's

Rajarshi Chhatrapati Shahu College, Kolhapur



• National Service Scheme •

NOTICE

Date: 12/11/2024

To create voting awareness among people and to encourage voters National Service Scheme of our college is going to conduct street play activity as per guidelines of Collector Office, Kolhapur on 14th Nov. 2024. The NSS volunteers who are willing to participate in street play should enroll their names to Dr. G. M. Lawangare.


Programme Officer
National Service Scheme
Rajarshi Chh. Shahu College, Kolhapur.

शतकोत्तर सुधार्ण
महोत्सवी वर्ष

दस्तावेजी क्र. 0231-2680791

महाराष्ट्र राज्य
वित्ताधिकारी कायानव, कोल्हापूर
काया 7 अ.क्रमांक का विभाग



परिवर्तनीक विधानसभा मतदान

क्र.निवडणूक/आरआर/३-२-४/2024

दिनांक ११/११/२०२४

प्रति,

- प्राचार्य, न्यु कॉलेज, कोल्हापूर.
- प्राचार्य, विवेकानंद कॉलेज, कोल्हापूर
- प्राचार्य, महावीर कॉलेज, कोल्हापूर
- प्राचार्य, गोखले कॉलेज, कोल्हापूर
- प्राचार्य, शाह कॉलेज, सदरबाजार, कोल्हापूर
- प्राचार्य, शहाजी कॉलेज, दसरा चौक, कोल्हापूर
- प्राचार्य, राजाराम कॉलेज, कोल्हापूर
- प्राचार्य, केएमसी कॉलेज, कोल्हापूर
- प्राचार्य, कॉमर्स कॉलेज, कोल्हापूर
- प्राचार्य, डी डी शिंदे सरकार कॉलेज, कोल्हापूर

विषय :- विधानसभा सार्वत्रिक निवडणूक 2024

एनसीसी व एनएसएस विद्यार्थ्यांना मतदान केंद्रावर नियुक्तीवावत.

आरोक्त विषयानवये आपणाय कर्त्तविणेत येते की, सार्वत्रिक विधानसभा निवडणूक 2024 अंतर्गत 276 विधायक उन्हर विधानसभा मतदानसंघाच मतदान दि.20/11/2024 रोजी कोल्हापूर शहरातील एकूण 315 मतदान घटनाक्रम मतदान ठांगार आहे. या मतदान केंद्रावर निवडणूकीचे कामकाजाकरिता वृथ लेव्हल ऑफिसर (वॉएन ओ) हे यांत्रिक आहेत. नगी रात्रे मतदान केंद्रावर दि.20/11/2024 रोजी सकाळी 07.00 ते सायं.06.00 वाजेपर्यंत लागणाऱ्या केंद्रावर निवडणूक नीव शोधण्यास मदत करणे, मतदार चिठ्ठ्या तयार करणे, दिव्यांग मतदारांना महार्य करणे इ.) वा या मतदानाचा असिंह विद्यार्थ्यांच्या मुनाफ्ये गट्टूहिताची / लोकशाहीची कर्तव्य व जवाबदारी मनामध्ये निर्माण झालावलाई इच्छा इच्छावाकासाम इच्छुक लाभासामा व एनएसएस विद्यार्थ्यांची नांवे व 01 नोडल अधिकारी यांचे नांव २०२४-११-२०२४ स्थानात नाही. या मतदान या कार्यान्वयाकडे कर्त्तविणेत येवून याचावत मर्व मंदवंधीरांना नाही. या निवडणूक नीव इच्छाकात २/८ कोल्हापूर उन्हर विधानसभा मनदारगंगव तथा उमीतिल्लाभिकारी महसूल हे निवडणूक नीव इच्छावाकासाम इच्छुक लाभासामा व एनएसएस विद्यार्थ्यांची नांवे व 01 नोडल अधिकारी यांचे नांव २०२४-११-२०२४ स्थानात नाही. या मतदान या कार्यान्वयाकडे कर्त्तविणेत येवून याचावत मर्व मंदवंधीरांना नाही.

२. निवडणूक नीव इच्छाकात २/८ कोल्हापूर उन्हर विधानसभा मनदारगंगव तथा उमीतिल्लाभिकारी महसूल हे निवडणूक नीव इच्छावाकासाम इच्छुक लाभासामा व एनएसएस विद्यार्थ्यांची नांवे व 01 नोडल अधिकारी यांचे नांव २०२४-११-२०२४ स्थानात नाही. या मतदान या कार्यान्वयाकडे कर्त्तविणेत येवून याचावत मर्व मंदवंधीरांना नाही.

(मंपुत्र नामांक)

महानिवडणूक निणेय अधिकारी
276 कोल्हापूर उन्हर विधानसभा मतदारसंघ
तथा कर्मणाक कर अधिकारी
वित्ताधिकारी कायानव कोल्हापूर





Rayat Shikshan Sanstha's

Rajarshi Chhatrapati Shahu College, Kolhapur

National Service Scheme (2024-25)

Report of Street Play for Voter's Awareness



To create awareness among people about voting and to encourage greater participation of voters in 276-Kolhapur Vidhansabha Election which will be held on 20th Nov. 2024, Election Department of Collector Office, Kolhapur was organized 'Voter's Awareness Street play activity' and appealed to colleges of Kolhapur to participate in street play activity in nearby public places. N. S. S. Volunteers of our college performed a street play entitled '*Matdar Raja Jaga Ho*' on 14th Nov., 2024. 'Voter's Awareness Street play Squad' were conducted the activity. I/C Principal Dr. D. R. Bhosale provided supports and motivation to students. Dr. G. M. Lawangare, N. S. S. committee and Smt. D. A. Malvekar worked for the success of the activity.

Outcomes

- Created awareness about voting and voting right among people.
- Provided encouragement for voting.
- Students performed their social responsibility.

Participants

15



Participants of Street Play and Voter's Awareness Street play Squad



N. S. S. Volunteers performing Street Play at Sadar Bajar

Programme Officer
National Service Scheme
Rajarshi Chh. Shahu College, Kolhapur



HC PRINCIPAL
R.C. SHAHU COLLEGE
KOLHAPUR



**Rayat Shikshan Sanstha's
Rajarshi Chhatrapati Shahu College, Kolhapur
National Service Scheme
Street Play for Voter's Awareness**

Date: 14th Nov. 2024

Student's attendance